
ALCALDÍA MAYOR
DE BOGOTÁ D.C.

Secretaria Distrital

AMBIENTE

Resolución NoW 6 7

Por la cual se hace un nombramiento ordinario

EL SECRETARIO DISTRITAL DE AMBIENTE (E)

En uso de sus facultades legales y en especial las conferidas por el Decreto 101 de 2004

RESUELVE

ARTÍCULO PRIMERO: Nombrar a la Ingeniera MARTHA PATRICIA MOLINA LEÓN,
identificada con cédula de ciudadanía No. 51.782.099, en el cargo
de Subdirector Código 068 Grado 04 de la Subdirección de
Ecourbanismo y Gestión Ambiental Empresarial de la Secretaría
Distrital de Ambiente, con una asignación básica mensual de
TRES MILLONES CIENTO VEINTISÉIS MIL NOVECIENTOS
VEINTITRÉS PESOS ($3.126.923) y gastos de representación de
NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO MIL SETENTA Y SIETE
PESOS ($938.077).

ARTÍCULO SEGUNDO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

COMUNIQÚESE Y CÚMPLASE

Dada en Bogotá D.C., a los

SAMIR JOSE.ABJSAWÍBRA VESGA J

Secretario Distrital de Ambiente (E)

Proyectó: Olga L. López M. *fo
Revisó. Lucero Prieto Bernal )r
Aprobó Bertha Sofía Ortiz Gutiérrez

126PA01 -PR16-M-A4-V3.0

GOBIERNO DE LA CIUDAD
Carrera 6 N° 14-98 Pisos 2°, 5", 6°, 7" y 9" Bloque A

Pisos 3° y 4° Bloque B
PBX:444 1030

FAX: 444 1030ext. 522
BOGOTÁ, D.C. COLOMBIA

www.secretariadearnbiente.gov.co


